
 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

Dirigente: Luciano Rondanini 
Responsabile del procedimento: Anna Barani      Tel. 0523/330760   Fax: 0523/330774   e‐mail: anna.barani.pc@istruzione.it 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: usp.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

 
Prot.n. 5434 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI i provvedimenti prot. n. 5099/1 del 14.8.2012 e prot.n. 5155 

del 21.8.2012 con i quali questo ufficio ha pubblicato le 
graduatorie di assegnazione provvisoria del personale docente 
degli istituti di istruzione secondaria di II grado per 
l’a.s.2012/13; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 23.8.2012 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente ed educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/13; 

PRESO ATTO delle preferenze espresse dall’interessato; 
ACCERTATA la disponibilità dei posti; 
 
 

D I S P O N E 
 
   

    Con decorrenza 1 settembre 2012 e limitatamente all’a.s. 
2012/13, il personale docente di scuola secondaria di II grado di 
cui all’allegato elenco è assegnato a prestare servizio nella sede 
rispettivamente indicata a fianco di ciascun nominativo. 
 
Piacenza, 28.8.2012  
 
 
                                 p. IL DIRIGENTE                                
                                Luciano Rondanini 
                                 f.to Anna Barani 
 


